１７Ｎ用Ａコネクター

MICRO   COMPUTER

ＳＫ－３１〈オプション〉

ドアサイドビームセット

択

選

可

モーターギヤセット

ＳＨ－１５ＴＦ

モーターギヤセット

ＳＨ－０９ＴＦ

ACTIVATE

○

検知スイッチ

w

２次電源出力

ＴＭ－１Ａ－ＳＨ１７

OUT PUT

コ
ネ
ク
タ

1A □ 2 4

DOOR SIDE

○＋＋○ － 9

17N

○－

SECOND

DISTANCE

微速距離

ＳＯＬＩＣ　ＣＯ.,ＬＴＤ.

CLOSING

SPEED

HOLD

TIMER

D I P  S W I T C H

ホールド 閉速度

D TB ML

OPENING

DIRECTION

TEST

BUTTON

MONITOR

LAMP

電源

右Ｒ

開方向
引分Ｄ

左Ｌ 内 側

テスト

内部光線式アクティブセンサー

ＤＡ－３０３〈オプション〉 ＳＡＴ－２０〈オプション〉

外部テンキースイッチ

コントロールボックス

ＨＭ－１７Ｎ２

電源スイッチコード

ＮＯ．３Ｆ－３１

ＳＨ－１５電源コード

Ｎ０．３Ｈ－１５－１

お 得 意 様 各 位                         ［連－１４０８２２］

平成２６年８月２２日

軽中量型コントロールボックス

       『ＨＭ－１７Ｎ２』 標準組込出荷のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。
毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
現流コントロールボックス「ＨＭ－１７Ｎ」に機能を追加した、グレードアップ版『ＨＭ－１７Ｎ２』

を標準組込として出荷させていただく運びとなりました。

●ＨＭ－１７Ｎ２

(1､2番OFF/3番ON)

DCモーター

DC MOTOR

8P

反転感度初回動作

閉

開

手 開 き 開 速 度

速

開

閉

遅 クローザー

モ ー ド

自 動 扉標準

高

OFF  (下)

操作厳禁

ON  (上)

CLOSE

CLOSE SLOW HIGH

OFF  (下)

MODE

ON  (上)

CONNECTOR

12P

コネクター

1.クローザーモード機能を追加しました。

2.反転感度の切替機能を追加しました。

3.コントロールボックス全長を変更しました。375mm→243mm(-132mm)

STANDARD  SETTING SWITCHDIP
8 7 6 5 4 23 1  8 7 6 5 4 23 1

新機能

特 長

MICRO   COMPUTER

閉速度

CLOSING
SPEED

HOLD
TIMER

D I P  S W I T C H

ホールド

SECOND
DISTANCE

OPENING
DIRECTION

TEST

BUTTON
MONITOR

LAMP

開方向微速距離
引分Ｄ

左Ｌ

D

内 側

テスト

右Ｒ

TB ML

電源

ＳＯＬＩＣ　ＣＯ.,ＬＴＤ.

 さて、代理店様よりご愛顧いただいております、ＳＨ－１５ＴＦモーターのトルクアップ型と

して、幅広い重量にも対応可能にいたしましたコントロールボックス「ＨＭ－１７Ｎ」につきま

しては、ソリックニュース【連－１１０９２８平成２３年９月２８日】より発売を開始し、７０

ｍｍ見込シリーズＮＢ、ＮＣタイプ、１００ｍｍシリーズ小型後付式ＢＥタイプにも搭載が可能

になり、各代理店様から大変ご好評をいただいております。
 このたび、現流コントロールボックス：ＨＭ－１７Ｎと完全互換性を持たせたグレード

アップ型コントロールボックスとして、ＳＨ－０９ＴＦ、１５ＴＦモーターに組合せが可能な

『ＨＭ－１７Ｎ２』を標準組込みとして、出荷させていただく運びとなりました。
「ＨＭ－１７Ｎ２」コントロールには、オートロック回路が内蔵されていませんので、オート

ロック組込時は「ＨＭ－１５Ｋ３」コントロールをご使用いただきますようお願い申し上げます。
また、「ＨＭ－１７Ｎ２」コントロールは、「ＨＭ－１５Ｋ３」コントロールと同じＳＨ－０９ＴＦ、

１５ＴＦモーターを使用しますが、端子台（Ａコネクター）は「ＨＭ－１５Ｋ３」と異なります

ので、ご注意ください。

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面でご支援が出来ま

すよう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い自動ドア」をめざし開発を進

めてまいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。
            敬 具

記

実 施 日 平成２６年８月２５日（月）出荷分より適用

尚、在庫の関係上、ＨＭ－１７Ｎの出荷と混じる事もあるかと
思いますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

適 用 機 種  ＥＢ、ＢＣ、ＮＢ、ＮＣ、ＢＥ

お願い

ドアウエイ（ドア開閉軌道上）に監視エリアを設定可能な無目取付型スーパーセンサーＤＡ－

３００１（竹中エンジニアリング様製）を２００８年７月から正式発売しております。
エレベーター、エスカレーターなどで相次いだ痛ましい人身事故を二度と繰り返さないよう、

自動ドアに関しても安全性の確保が重要です。
ＤＡ－３００１の採用による安全性の向上を、施主様へ積極的にご紹介いただくことにより、

営業活動の一助となれば幸いです。